
ГСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О' f j ^ i s v ^ 
Верхняя Сада 

О признании утратившими с 
Верхнесалдинск* 

илу некоторых постаноеленци главы 
ого городского округа 

Руководствуясь ] статьями 9 
Федерации, в ' целях акгуализа 
ородского округа, регулирующих 

ПОСТАНОВЛЯЮ: ! 
1. Признать утратившими 

исты: I 
1) 

т 29.12.20С 
остановление главы 

администраторов и закреплении и 

160.1 Бюджетного кодекск Российской 
щи правовых норм В ерхнесалд инского 
•юджетные правоотношения, 

силу следящие муниципальные правовые 

Верхнесалдинского город 
9 № 1035 «О порядке осуществления полномочий 

жого округа 
главных 

сточников доходов, источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа за 
главными ад ушнистраторами поступлений в бюджет, администрирование которых 
не закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством 
Свердловской области»; 

2) постановление главы Верхнесалдинского городского 
от 07.07.2010 № 428 «О внесении изменений в приложение 
постановлению главы;Верхнесалдинского городского округа от 29 
№ 1035 «О Порядке осуществления полномочий главных администраторов и 
закреплении источников доходов, источников внутреннего финансирования 
дефицита бюджета ; Верхнесалдинского городского округа 

в бюджет, администрирован: 
Российской Федерации и Правительством 

округа 
№ 1 к 

декабря 2009 года 

за главными 
ие которых не администраторами поступлении 

закреплено законодательством 
Свердловской области»; 

3) постановление главы Верхнесалдинского горо, 
от 26.07.20' 0 № 491 «О внесении изменений в приложение № 1 
главы Верхнесалдинского городского округа от 29 декабря 2009 года № 
осуществленая полномочий главных администраторов и закреплении источников 

финансирования дефицита бюджета 
округа за главными администраторами 

внутреннего доходов, источников 
Верхнесалдинского J городского 
поступлений в бюджет, администрирование которых 
законодате 
области» 

4) 

льством Российской 

Дского округа 
к постановлению 
1035 «О Порядке 

не ! закреплено 
Федерации и Правительство^ Свердловской 

постановление главу Верхнесалдинского городского округа 



ис гочников д 

от 12.08.2010 № 524 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
главы Верхнесарщскош городского округа от 29 декабря 2009 года № 1035 «О 
По(рядке осуществления уполномочив главных администраторов и закреплении 

оходов, источников внутреннего финансирования: дефицита 
бюджета В ерхнесалдинекого городского округа за главными админ 
поступлений в ; бюджет, администрирование которых не 
законодательством Российской Федерации и Правительством С 
области». I 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

истраторами 
закреплено 

вердловской 

3. Настоящее постановление 
издании «Салдинская газета» и 
В 

4. Кош 
начальника Ф 

рхнесалдик ского городского округа http://www.v-salda.ru/. 

опубликовать в официальном печатном 
разместить на официальном сайте 

роль за исполнением настоящего постановления возложить на 
инансового управления администрации С. В. ПолковенкЬву. 

лава В ерхнесалдинского городского округа 

Ц 

м . в Савченко 

http://www.v-salda.ru/

